
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

«АНГАРСКИЙ ТЕНИКУМ СТРОИТЕЛЬНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ» 

 

ПРИКАЗ  

 
15.08.2022                                                                                                                    №13-с 

О зачислении     

На основании Правил приема на 2022-2023 учебный год и решения приемной комиссии 

ГАПОУ ИО АТСТ  

ПРИКАЗЫВАЮ:      

1. Зачислить с 01 сентября 2022 года в число обучающихся первого курса по очной форме 

обучения за счет средств на выполнение государственного задания следующих абитуриентов на 

основе результатов освоения образовательной программы основного общего образования и 

предоставивших оригиналы документов по следующим образовательным программам среднего 

профессионального образования (программы подготовки специалистов среднего звена) со сроком 

обучения 3 года 10 мес: 

1.1 в группу СиЭЗС-42212 по специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий 

и сооружений 

1.  Сорока Андрей Андреевич 4,833  

2.  Шавнин Владимир Александрович 4,313  

3.  Фролов Владимир Владимирович 4,278  

4.  Мальков Артем Дмитриевич 4,158  

5.  Чудинов Иван Викторович 3,938  

6.  Портнов Михаил Дмитриевич 3,882  

7.  Самарин Иван Романович 3,875  

8.  Сакович Эдуард Алексеевич 3,875  

9.  Янатовская Дарья Сергеевна 3,818  

10.  Быков Константин Андреевич 3,813  

11.  Кондратьева Юлия Евгеньевна 3,750  

12.  Зарипов Акбар Нусратуллоевич 3,688  

13.  Миронов Виктор Борисович 3,667  

14.  Бердников Владислав Михайлович 3,667  

15.  Стрелов Александр Олегович 3,647  

16.  Алёшина Анна Денисовна 3,647  

17.  Юрчак Матвей Геннадьевич 3,647  

18.  Устинова Лидия Александровна 3,625  

19.  Фёдорова Жанна Михайловна 3,500  

20.  Другова Светлана Алексеевна 3,500  

21.  Казаков Роман Дмитриевич 3,471  

22.  Урбанова Лэйла Александровна 3,471  

23.  Цымбалюк Андрей Игоревич 3,471  

24.  Ильин Лев Константинович 3,438  

25.  Шидловская Татьяна Семеновна 3,389  

 

1.2 в группу СиЭИС-42211 по специальности 08.02.02 Строительство и эксплуатация 

инженерных сооружений 

1.  Пешин Кирилл Витальевич 4,500  

2.  Авхадиева Алина Евгеньевна 4,500  

3.  Панковец Анастасия Владимировна 4,412  

4.  Данченков Матвей Петрович 4,313  

5.  Шубенко Алексей Андреевич 4,188  

6.  Знайдюк Александр Иванович 4,118  

7.  Иващенко Марина Андреевна 3,938  

8.  Старчак Андрей Олегович 3,824  



9.  Макаров Владимир Александрович 3,810  

10.  Мальцев Дмитрий Сергеевич 3,765  

11.  Толмачев Даниил Алексеевич 3,750  

12.  Журавков Марк Алексеевич 3,750  

13.  Ометов Андрей Александрович 3,714  

14.  Деветьяров Илья Станиславович 3,667  

15.  Саблин Дмитрий Дмитриевич 3,647  

16.  Лашкин Олег Игоревич 3,500  

17.  Ханджиян Артем Киркорович 3,471  

18.  Кинжалов Семён Артемович 3,471  

19.  Павленко Егор Андреевич 3,467  

20.  Шаталин Максим Андреевич 3,438  

21.  Михалев Антон Евгеньевич 3,429  

22.  Зорин Егор Викторович 3,412  

23.  Давнер Тимофей Александрович 3,381  

24.  Питайчук Семен Алексеевич 3,375  

25.  Ищук Сергей Сергеевич 3,368  

 

1.3 в группу ЭПГЗ-42209 по специальности 08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных и гражданских зданий 

1.  Ульман Борис Сергеевич 4,571  

2.  Войкин Дамир Радикович 4,059  

3.  Богданов Артём Ильич 3,944  

4.  Кондаков Артем Сергеевич 3,889  

5.  Артамонов Дмитрий Алексеевич 3,850  

6.  Пурым Руслан Викторович 3,765  

7.  Затопляев Руслан Сергеевич 3,765  

8.  Кривонос Дмитрий Викторович 3,750  

9.  Пиханов Артем Сергеевич 3,750  

10.  Бадонов Станислав Николаевич 3,737  

11.  Воробьев Никита Евгеньевич 3,625  

12.  Медведев Алексей Геннадьевич 3,625  

13.  Завьялова Ксения Ивановна 3,600  

14.  Марченко Максим Алексеевич 3,563  

15.  Малышкин Александр Сергеевич 3,563  

16.  Пузаков Андрей Сергеевич 3,563  

17.  Куженов Сергей Викторович 3,556  

18.  Кистенев Владимир Денисович 3,500  

19.  Кочнев Илья Петрович 3,500  

20.  Кустова Мария Дмитриевна 3,444  

21.  Кутявин Андрей Алексеевич 3,438  

22.  Каширский Андрей Владимирович 3,438  

23.  Теплицкий Евгений Александрович 3,438  

24.  Миронов Алексей Юрьевич 3,438  

25.  Васильев Демьян Максимович 3,412  

26.  Александров Вячеслав Александрович 3,412  

 

1.4 в группу ИСиП-42213 по специальности 09.02.07 «Информационные системы и 

программирование» 

1 Сагатбекова Арина Андреевна 4,375  

2.  Пешкова Арина Денисовна 4,353  

3.  Каталеев Владислав Андреевич 4,188  

4.  Фиузов Данил Максимович 4,063  

5.  Сысоев Илья Юрьевич 4,059  

6.  Вотякова Евгения Владиславовна 4,000  



7.  Ильченко Сергей Валерьевич 4,000  

8.  Миронова Анжелика Алексеевна 3,938  

9.  Николаев Влад Владимирович 3,938  

10.  Соловьёв Андрей Дмитриевич 3,882  

11.  Гостев Артем Сергеевич 3,875  

12.  Смирнов Михаил Павлович 3,875  

13.  Бахвалов Маркез Гисметович 3,875  

14.  Пузиков Тимофей Иванович 3,824  

15.  Толстов Добрыня Олегович 3,813  

16.  Карпов Роман Дмитриевич 3,813  

17.  Биктобиров Сергей Павлович 3,789  

18.  Линявская Илона Константиновна 3,750  

19.  Брылев Никита Сергеевич 3,722  

20.  Губина Елизавета Васильевна 3,688  

21.  Борисова Алена Андреевна 3,688  

22.  Жидкова Светлана Андреевна 3,688  

23.  Осин Ярослав Евгеньевич 3,647  

24.  Ярошенко Станислав Николаевич 3,647  

25.  Фазлыева Карина Александровна 3,647  

26.  Балтаков Вадим Олегович 3,647  

27.  Дворникова Алиса Александровна 3,647  

 

1.5 в группу ИСиП-42215 по специальности 09.02.07 «Информационные системы и 

программирование» 

 

1 Шалонов Иван Николаевич 4,588  

2  Курильчик Ксения Александровна 4,375  

3  Кабанов Артём Павлович 4,125  

4  Новацкий Егор Сергеевич 4,125  

5  Кузнецова Дарья Евгеньевна 4,125  

6  Рябаниделя Виталий Дмитриевич 4,000  

7  Кушнир Никита Сергеевич 4,000  

8  Бусыгин Иван Викторович 4,000  

9  Цыбусов Роман Романович 3,938  

10  Кобякова Карина Анатольевна 3,938  

11  Сторожук Никита Алексеевич 3,889  

12  Янушин Владислав Дмитриевич 3,875  

13  Новиков Андрей Александрович 3,875  

14  Тимофеев Роман Валерьевич 3,875  

15  Терещенко Юлия Викторовна 3,824  

16  Сущенко Степан Александрович 3,813  

17  Валишина Анна Евгеньевна 3,778  

18  Радиков Дмитрий Степанович 3,765  

19  Ковалев Никита Константинович 3,750  

20  Попов Максим Геннадьевич 3,750  

21  Кривда Дмитрий Максимович 3,750  

22  Тарасов Захар Всеволодович 3,750  

23  Давыдова Юлия Руслановна 3,706  

24  Прокопенко Илья Викторович 3,706  

25  Чучукалов Алексей Алексеевич 3,688  

26  Кутьин Денис Станиславович 3,688  

 
 
 



2. Зачислить с 01 сентября 2022 года в число обучающихся первого курса по очной форме 

обучения за счет средств на выполнение государственного задания следующих абитуриентов на 

основе результатов освоения образовательной программы основного общего образования и 

предоставивших оригиналы документов по следующим образовательным программам среднего 

профессионального образования (программы подготовки квалифицированных рабочих и 

специалистов) со сроком обучения 2 года 10 мес: 

2.1 в группу МОСДР-32214 по профессии 08.01.25 Мастер отделочных строительных и 

декоративных работ 

1.  Булин Денис Александрович 3,824  

2.  Туровский Сергей Александрович 3,647  

3.  Корнеева Ксения Евгеньевна 3,647  

4.  Перфильев Виктор Аркадьевич 3,563  

5.  Лагорова Анастасия Михайловна 3,563  

6.  Колова Валерия Максимовна 3,500  

7.  Костырко Андрей Александрович 3,500  

8.  Морозова Алена Алексеевна 3,474  

9.  Балдин Вадим Михайлович 3,474  

10.  Бобылев Сергей Романович 3,467  

11.  Михайлов Андрей Викторович 3,438  

12.  Смирнова Татьяна Дмитриевна 3,375  

13.  Хошаков Илья Геннадьевич 3,375  

14.  Аверина Алина Михайловна 3,375  

15.  Шемякин Алексей Павлович 3,316  

16.  Непомнящих Андрей Алексеевич 3,313  

17.  Рудаков Игорь Эдуардович 3,313  

18.  Петайкин Антон Сергеевич 3,294  

19.  Попова Ирина Алексеевна 3,267  

20.  Малиев Эльхан Бахтиярович 3,263  

21.  Шамсудинов Кирилл Романович 3,250  

22.  Бычков Александр Александрович 3,250  

23.  Паршаков Кирилл Владимирович 3,250  

24.  Клаузов Кирилл Дмитриевич 3,250  

25.  Милютин Владислав Евгеньевич 3,235  

 
 

3. Заместителю директора по УПР включить вновь принятых обучающихся в алфавитную книгу 

обучающихся очной формы обучения. 

 

Директор                                                                          В.Н. Леснов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


